especializada em manutenção preventiva e corretiva, com substituição de peças, 

qualificação, calibração e análise de segurança elétrica de aparelhos e 

equipamentos médico-hospitalares para a Fundação do ABC - Centro Hospitalar 

do Sistema Penitenciário; 

2.2. O valor mensal estimado para a contratação é de R$ 21.381,53 (vinte um mil, 

trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e três centavos), acrescido, quando 

necessário, do valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), o que totaliza o valor mensal 

estimado de R$ 26.381,53 (vinte e seis mil, trezentos e oitenta e um reais e 

cinquenta e três centavos), e perfaz o valor estimado de R$ 316.578,36 (trezentos 

e dezesseis reais, quinhentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos) pelo 

período de 12 (doze) meses consecutivos; 

2.3 – A CONTRATANTE, a seu critério, poderá desclassificar a(s) proposta(s)